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Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale NR.03/L-040(Gazeta Zyrtare NR
28/2008), neni 8 i Rregullores sé Ministrisé sé Financave nr.04/2017 mbi Kriteret, Standardet
dhe Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, neni 51.1 t& Statutit t8 Komunés sé Vitisé nr 01-
013/491 té datés 23.12.2016, dhe sipas Thirrjes Publike pér mbéshtetje financiare té entiteteve
publike me numér protokolli 02-016/01-210 e datés 14.03.2025, Kryetari i Komunés sé Vitisé,
me daté 03.04.2025 nxjerr kéte:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE TE DREJTORISE PER KULTURE, RINI DHE SPORT

1. Né bazé té Thirrjes Publike pér mbéshtetjen financiare té entiteteve publike, me numér
protokolli 02-016/01-210 e datés 14.03.2025, me kété Vendim, kryetari i Komunés sé
Vitisé, formon komision pér ndarjen e Subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe
Sport me mandat 1 (nj€) vjegar.

Komisioni pérbéhet prej 5 Anétaré té rregullt dhe 1 anétar rezervé dhe ka kété pérbérje:
Ismet Sejdiu - Kryetar i komisionit,

Besa Mustafa - Anétare e komisionit,

Adnan Ahmeti — Anétar i komisionit,

Fehmi Rexhepi — Anétar i komisionit,

Antoneta Palja — Anétare € komisionit,

Auron Ismajli - Antar rezervé,
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IL Komisioni nga pika I i kétij Vendimi, ka pér detyré gé (& vlerésoj aplikacionet e
projektpropozimet né pajtim me rregulloren e Ministrisé sé Financave nr.04/2017 dhe
thirrjes Publike pér Subvencionimin e OJQ-ve, si dhe té ndaj buxhetin e paraparé pér
Subvencione.

I1L. Pér implementimin e kétij vendimi do pérkujdeset kryetari i komisionit ndérsa pér zbatim
Kryetari i Komunes sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve té Komisionit,

2. Zyrés sé Kryetarit,

3. Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport
4. Zyres Ligjore,

4. Arkivit,



